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Hållbarhetsanpassning av våra norska räntefonder 

Den 1 juni 2021 ändrar vi fondbestämmelserna för nedanstående räntefonder. Du behöver inte göra 
något med anledning av denna information.  
 

• Handelsbanken Obligasjon 
• Handelsbanken Kort Rente Norge 
• Handelsbanken Høyrente 

 
 

Hållbarhetsanpassning 
Nu höjer vi nivån, vilket innebär att hållbarhetskraven efter förändringen är i linje med den stora 
merparten av fonderna i Handelsbanken. Hållbarhetskriterierna framgår av de nya 
fondbestämmelserna.  

Inom ramen för placeringsinriktningen beaktas internationella normer och riktlinjer för miljö, socialt 
ansvar och bolagsstyrning. Vi väljer bort räntebärande värdepapper emitterade av företag med innehav 
inom branscherna alkohol, tobak, cannabis, kommersiell spelverksamhet, vapen och krigsmateriel, 
pornografi samt fossila bränslen. Men investeringar kan förekomma i verksamheter som ställer om 
från fossil energiproduktion till förnybar energiproduktion. Vi väljer även bort emittenter/företag som 
anses agera i strid med internationella normer och konventioner gällande bland annat miljö, mänskliga 
rättigheter, korruption och arbetsvillkor. 

Från tid till annan placerar fonderna för sin likviditetshantering i indexbaserade finansiella instrument, 
i första hand hållbarhetsanpassade instrument. I avsaknad av sådana instrument kan fonderna placera i 
indexderivat eller indexprodukter som innehar bolag utanför ramen för de beskrivna kriterierna ovan.  

 
Handelsbanken Høyrente - andelsklasser som inte är startade stryks ur fondbestämmelserna  
Detta påverkar inte din placering men finns med här på grund av gällande informationskrav.  
En fond kan ha flera olika andelsklasser. Skillnaden är olika villkor; till exempel valuta,  
utdelning eller ej, förvaltningsavgift, lägsta första insättningsbelopp och/eller särskilda villkor  
för distribution. 
  
Med anledning av låg efterfrågan tas följande andelsklasser bort ur fondbestämmelserna; B9 SEK,  
B9 EUR, B10 SEK och B10 EUR. Andelsklasserna är inte lanserade och saknar andelsägare.  
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Mer information 
De nya fondbestämmelserna är godkända av Finansinspektionen och träder i kraft den 1 juni 2021.  
Faktablad, informationsbroschyr och fondbestämmelser finns tillgängliga på handelsbanken.se/fonder.  

Med vänlig hälsning 
Handelsbanken Fonder 

 


